
Royal Caviar - Kolagenová výplň vrásek, Siberica 40ml

  

Polikalogenová výplň vrásek Absolut - Trojnásobný účinek. Černý kaviár. Omega-6 vyživuje,
detoxikuje a podporuje ochrannou funkci pokožky, snižuje propustnost stěn krevních cév,
zvyšuje jejich elasticitu, zvýrazňuje kontury obličeje a ... 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH599,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 599,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNATURA SIBERICA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kolagenova_vypln_vrasek.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8494&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=222&tmpl=component


Popis"Absolut" kolagenová výplň vrásek s kaviárem Beluga - Tři důvody, proč si vybrat řadu
"Absolut"
Funguje!
Tento krém slouží jako výplň vrásek, poskytující plnohodnotnou alternativu v řešení
neinvazivní korekci hlubších vrásek. Extrakt z černého kaviáru efektivně vyhlazuje vrásky a
redukuje povadlý vzhled pokožky zvýšením hustoty kolagenu. D-panthenol zužuje póry, obnovuje
pokožku a zlepšuje buněčný metabolismus. Speciální hydratační komplex MoistUp zvlhčuje pleť,
zatímco Omega-6 komplex vyživuje, detoxikuje a chrání pokožku před vnějšími vlivy. Po
několikadenním používání budou vaše jemné linky a vrásky vyhlazené. Speciální rozjasňující
částice viditelně zjemňují povrch a zlepšují pokožku pleti.
Je maximálně přírodní!
Organický výtažek angeliky má protizánětlivé a antibakteriální vlastnosti, zklidňuje pokožku .
Organický tavolník je bohatý na vitamin C, působí jako antiseptikum a antioxidant, obnovuje
tóny pokožky aby vypadala zdravě. Bio šalvěj řídí produkování mazu, zmírňuje podráždění
pokožky, dezinfikuje a vyhlazuje pokožku. Zvyšuje regenerační schopnosti kůže, vyhlazuje jemné
vrásky a osvěžuje ji.
Je maximálně bezpečný!
Výrobek neobsahuje škodlivé chemické komponenty:
0% silikon
0% minerální oleje
0% parabeny BHT-BHA
0% PEG
0% EDTA
Očekávaný výsledek: Polykolagenová výplň vyplňuje vrásky viditelně. Speciální částečky
odrážející světlo vizuálně vyhlazují kůži na povrchu a zlepšují její vzhled. Výplň tvoří čistá
struktura, která pokožku obohatí a udrží ji pružnou.
Způsob použití: Kdykoliv dle potřeby aplikujte malé množství na čistou pleť a věnujte zvýšenou
pozornost nejvíce viditelným vráskám. Vhodné pro každodenní použití v boji proti vráskám.
Tento produkt není určen jako podkladový krém pod make-up.
Objem: 40ml
Složení:  Složení: Aqua, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Dicaprylyl Ether, Gtyceryl Stearate,
Cetearyl Alcohol, Octyldodecanol, Methyl Glucose Sesauistearate, Caviar Extract (AciDenser
Stellatus), Pine Oil Polyglyceryl-6 Esters, Angelica Archangelica Extract, Spiraea Ulmaria
Extract, Salvia Ofňcinalis Extract, Rhodiola Rosea Extract, Stevia Rebaudiana Leaf Extract,
Cladonia Nivalis Extract, Malva Sylvestris Leaf Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Extract,
Honey, Acacia Senegal Gum, Squalane Sorbitol, Linoteic Acid, Oleic Acid, Linolenic Acid,
Panthenol, Sodium Stearoyl Glutamate, Xantan Gum, Silica, Potassium Sorbate, Citric Acid,
Parfum.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

